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企业基本情况一览表

企业注册名称

深圳市合创建

设工程顾问有

限公司

注册资本 12000 万元 成立日期
2003年09月29

日

企业法人代表 常运青 企业性质
有限责任公司

(法人独资)

公司注册地址

深圳市福田区福田街道福山社区彩田路

2010 号中深花园 A 座 1001、1003、1005、

1006、1008、1010、1012

联系电话 0755-83048876

企业简介

（内容包括

企业规模、人

员数量及具有

技术职称人员

所占的比率

等）

深圳市合创建设工程顾问有限公司前身为深圳市建设咨询有限公司，于 1984 年

经深圳市人民政府批准成立。曾隶属于深圳市建设局，是深圳市最早成立的造

价咨询单位，也是深圳市最早的 15 家地盘管理公司之一。2003 年 9 月分立组

建深圳市合创建设工程顾问有限公司至今。注册资本 1.2 亿元。

2015 年 12 月以本公司为母公司发起成立深圳市合创建设工程顾问集团，后于

2022 年 11 月在此基础上成立了深圳合创建设发展顾问（集团）有限公司（简

称深圳合创集团）下辖：深圳市合创建设工程顾问有限公司、深圳市合创施工

总承包有限公司、深圳市南山区合创建设咨询管理有限公司、深圳市盐田区合

创工程项目管理有限公司、深圳市启光建设监理有限公司共 5 个子公司。总注

册资本达 2.93 亿元。

集团现有资质：工程监理综合资质、工程造价咨询甲级、工程招标代理甲级（另

含中央投资项目招标代理甲级、政府采购招标代理甲级）、测绘资质乙级、工程

咨询甲级、房屋建筑工程及市政公用工程施工总承包三级、水利工程施工监理

乙级、人防监理资质乙级、地质灾害治理工程监理乙级资质、广东省建设项目

环境监理甲级、广东省全过程工程咨询试点单位等。同时，公司已通过 ISO 质

量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、信息安全

管理体系认证、知识产权管理体系认证，为深圳市科技、经济、信息一体化定

点服务单位。

集团的专家团队：目前集团公司拥有各类专业技术管理人员 2800 多名，博士 3

名、硕士 10 名、大学本科 1120 名、专科 1500 名；其中高级工程师 108 名，高

级经济师 2 人，中级职称 602 名。国家各类注册工程师共 506 名，其中注册监

理工程师 356 名(含水利部注册工程师 17 名)、注册造价工程师 44 名、一级注

册结构师 2 人，一、二级注册建造师 104 人。另有注册建筑师 3 人、注册公用

设备工程师（含暖通、给排水）3人、注册电气工程师 2人、注册测绘工程师 2

名、注册设备监理工程师 3 名、注册会计师 2 人、注册咨询工程师 5 人、招标

师 19 人、注册造价工程师 79 名，深圳市建设局评标库专家 32 名。

其他 /

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。
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投标人营业执照
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企业资质证书
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关于取消工程造价咨询资质的文件
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企业类似工程业绩一览表

序

号
项目名称 建设内容

合同金

额

（万元）

工程类

型

合同签

订日期

成果文

件
备注

1

2020 年龙岗区龙岗河

流域、深圳河流域、观

澜河流域河流水质提升

及污水处理提质增效工

程（一阶段）及 2020

年龙岗区龙岗河流域、

深圳河流域、观澜河流

域河流水质提升及污水

处理提质增效工程（二

阶段）造价咨询审核

本工程总投资约 106.32

亿元。工程规模:详见附

件2020年龙岗区龙岗河

流域、深圳河流域、观

澜河流域河流水质提升

及污水处理提质增效工

程(一阶段)及 2020年龙

岗区龙岗河流域深圳河

流域、观澜河流域河流

水质提升及污水处理提

质增效工程(二阶段)2

个项目的立项报告。

754.53

65

造价

预算

审核

2020.6

.3

预算

审核

报告

/

2

新塘镇东部片区污水处

理提质增效工程、新塘

镇北部片区污水处理提

质增效工程、新塘镇东

部片区次支管网完善工

程、新塘镇北部片区次

支管网完善工程共四个

项目施工期代建管理及

新塘镇东部片区污水处

理提质增效工程、新塘

镇北部片区污水处理提

质增效工程共两个项目

施工期全过程造价咨询

服务

包括公共管网完善工

程、公共管网错混接整

改工程、公共管网检测

工程、排水单元达标创

建工程和农村污水査漏

补缺工程。

346.91

02

全过

程造

价咨

询服

务

2020.8

.28

预算

审核

报告

/

3 中心河景观提升工程

项目北起海德三道、南

至望海路，总改造面积

约 33.90 万平方米，改

造范围包括一河两路，

对中心河两岸及中心

路、后海滨路两侧的人

行道、绿化带、中央分

隔带等进行景观提升改

造。其中，中心河段(包

括中心河两岸、中心路

两侧)从东滨路至望海

路长约 2.25 公里，改

造面积约 14.85 万平

方米;后海滨路段从海

德三道至望海路长约

200.00

全过

程造

价咨

询服

务

2021.4

.7

招标

控制

价、结

算审

核书

/
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3.93 公里，改造面积约

19.05 万平方米。主要

建设内容包括:园建、景

观绿化、交通工程及交

通疏解、给排水、电气、

弱电、智慧交通、配套

设施等工程。

4
南山区创新大道综合提

升工程

道路工程、桥梁工程、

给排水工程、电气工程

(电力、电信、照明)、

燃气工程、交通工程(交

通设施和监控)、绿化工

程、箱变、10KV 外线电

源、交通疏解、管线迁

改、绿化迁移等

1680.1

1

全过

程造

价咨

询服

务

2021.9

.3

招标

控制

价编

制报

告

/

5

非政府投资建筑小区存

量管网首次进场项目

（二期）造价咨询（观

湖龙华片区、民治大浪

片区、福城观澜片区）

项目拟对民治大浪片区内

555 个住宅小区、工业区、

商业区商住两用区、公共

机构和城中村等非政府投

资建筑小区存量排水管网

进行改造，其中住宅小区

101 个、工业区 164 个、商

业区 79 个、商住两用区 14

个、公共机构 102 个、城

中村 95 个

900.09

全过

程造

价咨

询服

务

2022.8

.24

工程

控制

价文

件

/

备注：投标单位提供近五年（以招标公告发布之日倒推，以合同签订时间中标通知

书打印时间为准）自认为最具代表性的类似工程业绩（指主体建设内容为防洪或河道整

治或市政给水工程或市政排水工程的造价咨询业绩），不超过 5项，列表应与佐证材料

对应，超过 5项或列表与佐证材料不一致的取前佐证材料 5项。

注： 1.提供造价合同关键页扫描件、中标通知书（若有）原件扫描件。

2.提供的证明文件应能体现造价工作内容、工程类型或建设内容、合同签订时间、

造价咨询合同额、盖章页。 如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充

由项目建设单位出具的证明材料或政府相关部门批复文件进行辅证。

3.成果文件关键页，应体现建设单位名称、项目名称、工程造价、造价书类别（造

价成果阶段）、编制人或审核人签章和证书号、投标人公章等关键信息。

4.一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招

标人按提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺

序罗列业绩情况。 5.投标单位提供的业绩为联合体方式承接的或非独立的造价咨询合

同，投标单位应承担对应本项目要求的类似工程造价咨询工作并注明对应的造价咨询合

同额（联合体投标业绩，需提供联合体协议。联合体协议中需体现联合体各自承担的工

作）。无法提供联合体协议、合同、加盖业主公章的业主说明等分工说明的，所提供的

业绩招标人将做不利判断，因此造成的后果由投标人自行承担。
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业绩一：2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、观澜河流域河流水质提升及

污水处理提质增效工程（一阶段）及 2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、

观澜河流域河流水质提升及污水处理提质增效工程（二阶段）造价咨询审核
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15



16



17
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项目规模（可行性研究报告）
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20



21



22



23



24



25

成果文件



26

业绩二：新塘镇东部片区污水处理提质增效工程、新塘镇北部片区污水处理提

质增效工程、新塘镇东部片区次支管网完善工程、新塘镇北部片区次支管网完

善工程共四个项目施工期代建管理及新塘镇东部片区污水处理提质增效工程、

新塘镇北部片区污水处理提质增效工程共两个项目施工期全过程造价咨询服务
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30



31



32



33



34

成果文件
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业绩三：中心河景观提升工程
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37



38



39



40

项目规模



41



42



43



44



45



46



47



48

成果文件



49



50

业绩四：南山区创新大道综合提升工程造价咨询
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52



53



54



55

成果文件
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业绩五：非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期）造价咨询（观湖

龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）
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58



59



60



61



62

项目规模（可行性研究报告）
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64



65



66
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成果文件
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项目负责人类似工程业绩一览表

序

号
项目名称 建设内容

合同金

额（万

元）

工程类

型

合同签

订时间
成果文件

项目负

责人姓

名

项目负责

人证明材

料

备

注

1

非政府投资建

筑小区存量管

网首次进场项

目（二期）造价

咨询（观湖龙华

片区、民治大浪

片区、福城观澜

片区）

包括公共管网完善

工程、公共管网错混

接整改工程、公共管

网检测工程、排水单

元达标创建工程和

农村污水査漏补缺

工程。

900.09

万元

全过程

造价咨

询服务

2022.

8.24

工程控

制价文

件

彭喜 P69-80 /

2

坪山区沙湖路

市政工程（施工

阶段项目管理、

造价咨询及监

理一体化）

项目拟对民治大浪片

区内 555 个住宅小区、

工业区、商业区商住两

用区、公共机构和城中

村等非政府投资建筑

小区存量排水管网进

行改造，其中住宅小区

101个、工业区164个、

商业区 79 个、商住两

用区 14个、公共机构

102 个、城中村 95个

112.52

25 万元

全过程

造价咨

询服务

2023.

3.16

招标控

制价公

示表

彭喜 P81-92 /

备注：投标人提供拟派项目负责人近五年（以招标公告发布之日倒推，以合同签

订时间或中标通知书打印时间为准）以项目负责人身份承担的自认为最具代表性

的类似工程业绩（指主体建设内容为防洪或河道整治或市政给水工程或市政排水

工程的造价咨询业绩）。所提供的业绩不超过 2项，应列表，若超过 2项取佐证

材料前 2项。投标人应按招标文件要求的格式提供，请严格按列表顺序提供合同

等相关证明材料的原件扫描件。

证明文件为：（1）中标通知书（若有）；（2）合同关键页，应体现项目名称、

项目概况/工程建设内容、服务范围、造价咨询合同金额、项目负责人姓名、合

同签订时间、合同双方盖章页等关键信息，上述信息若合同无法体现可提供政府

部门的有关批复文件或提供业主证明（需加盖业主公章）予以补充说明；（3）

成果文件关键页，应体现建设单位名称、项目名称、工程造价、造价书类别（造

价成果阶段）、项目负责人的签章和证书号、投标人公章等关键信息；（4）一

份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标

人按提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容

及顺序罗列业绩情况；（5）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变

更情况的，需提供工商主管部门或其它政府主管部门出具的名称变更通知书等证

明材料，否则提供的该业绩不予认可；（6）按格式要求提供，投标人可将合同

和造价成果文件中工作内容、合同价、合同时间、签章等关键信息进行标记，以

便招标人审核。
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业绩 1：非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期）造价咨

询（观湖龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）
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项目规模（可行性研究报告）
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项目负责人（彭喜）成果文件
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业绩 2：坪山区沙湖路市政工程（施工阶段项目管理、造价咨询及监

理一体化）
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本项目概况
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项目负责人（彭喜）成果文件
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拟投入项目管理班子人员配备表

序号 姓名

在本项

目中拟

任的岗

位

技术职称 注册证书

联系方

式

身份证号

码
级

别
证号

专

业

证书

类别

级

别
证号

专

业

1 彭喜
项目负

责人

高

级

工

程

师

2303

0011

3162

3

工

程

造

价

造价

师

一

级

建[造]

111844

000165

44

土

木

建

筑

1300883

0948

430423198

910145114

2 杨村

土建专

业负责

人

/ / /
造价

师

一

级

建[造]

112144

000063

97

土

木

建

筑

1588945

2387

430423198

50524512X

3 张钰

安装专

业负责

人

工

程

师

1903

0030

1984

9

工

程

造

价

造价

师

一

级

建[造]

141944

000238

55

安

装

工

程

1363291

6205

511521198

811052100

4 周议
土建工

程师

高

级

工

程

师

2303

0011

3162

4

工

程

造

价

造价

师

一

级

建[造]

111744

000087

95

土

木

建

筑

1588964

6566

430423198

80420511X

5
何桂花

土建工程

师

高级

工程

师

220300

107071

2

工程

造价
造价师 一级

建[造]11

19440002

3890

土木

建筑

132498912

24

43041119810

9234028

6
邵廉琦

土建工程

师

工程

师

220300

307058

2

工程

造价
造价师 一级

建[造]11

23440002

3621

土木

建筑

150135756

82

44030119940

1315114

7
周星宇

土建工程

师

工程

师

240300

320845

8

工程

造价
造价师 一级

建[造]11

23440002

3107

土木

建筑

150020695

36

32070519921

2050014

8
汪锦程

土建工程

师

工程

师

B08233

070100

000855

工程

造价
造价师 一级

建[造]11

24440003

0617

土木

建筑

150848519

97

43012119970

7225210

9
姚沐鑫

土建工程

师
/ / / 造价师 二级

建[造]21

23440001

0076

土木

建筑

137145990

53

44058219911

1170139

10
刘立威

土建工程

师
/ / / 造价师 一级

建[造]11

23440003

3813

土木

建筑

138245916

87

44142419940

4030510
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11
宋季润

土建工程

师

助理

工程

师

220512

600095

1

建筑

工程

管理

造价师 二级

建[造]21

23440001

0813

土木

建筑

176498087

26

22062319960

5200048

12
刘婉婷

土建工程

师
/ / / 造价师 二级

建[造]21

23440001

0082

土木

建筑

178721375

73

43092220000

9017225

13
康子媚

土建工程

师
/ / / 造价师 二级

建[造]21

23440001

2534

土木

建筑

187118869

21

43250320000

5296520

14
许乐

土建工程

师

工程

师

B08223

070100

000602

工程

造价
造价员 /

43172010

001032
/

186658894

70

43062419900

1253830

15
杨拥哲

（驻场）土

建工程师
/ / / 造价师 二级

建[造]21

24440001

5627

土木

建筑

137237189

16

43042420020

3118332

16
赵建华

安装工程

师

工程

师

030504

5

建筑

安装
造价师 一级

建[造]14

12440000

5155

安装

工程

150538785

88

37092219711

219531X

17
李志明

安装工程

师

高级

工程

师

170010

101834

4

岩土

工程
造价师 一级

建[造]14

22440001

4542

安装

工程

139226283

97

44022919830

8163917

18
李姣

安装工程

师

工程

师

B08213

070100

000414

工程

造价
造价师 二级

建[造]24

21440000

1986

安装

工程

186821879

40

43042319910

4290928

19
周伟

安装工程

师
/ / / 造价师 二级

建[造]24

23440001

1986

安装

工程

185934276

99

43042320000

2169049

20
杨丹芳

安装工程

师

助理

工程

师

C08213

911222

001094

管理

工程
/ / / /

138231744

53

43042319900

5045126

21
王楠

安装工程

师

工程

师

202101

3C2021

工程

造价
/ / / /

138440387

01

22240319920

7240226

备注：投标人根据项目情况自行拟派团队成员。提供《拟投入项目管理班子人员

配备一览表》以及拟派团队成员的技术职称证书、注册执业证书扫描件。 证明

材料：团队成员中应有水利工程专业注册造价工程师。所有团队人员还须提供在

本单位近 3个月社保连续缴纳情况（项目负责人须提供近 6个月本单位社保证

明）。 格式详见招标文件资信标相关表格格式要求。

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=616160676061616960686160686860636965


95

1. 项目负责人：彭喜
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2. 土建专业负责人：杨村
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3. 安装专业负责人：张钰
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4. 土建工程师：周议
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109



110



111



112

5. 土建工程师：何桂花
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115



116



117

6. 土建工程师：邵廉琦
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7. 土建工程师：周星宇
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124
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8. 土建工程师：汪锦程
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9. 土建工程师：姚沐鑫
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10.土建工程师：刘立威
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11.土建工程师：宋季润
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12.土建工程师：刘婉婷
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144

13.土建工程师：康子媚
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14.土建工程师：许乐
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15.（驻场）土建工程师：杨拥哲
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16. 安装工程师：赵建华
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156



157

17.安装工程师：李志明
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18. 安装工程师：李姣
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19.安装工程师：周伟



165



166
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20.安装工程师：杨丹芳
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21.安装工程师：王楠
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企业信用情况
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